CHIHUAHUA

GOBIERNDG DL ESTADRO

Juntos o/ omos

INFORME DE GASTOS

Adesoptismhrade 2024 ...

Nombre de la Dependen

onémico

DATOS DE LA COMISION > e
_ Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellldo Materno] _ NodeEmpleado: | _ No de vidtico:
1027566 420
""" - o ~ PASAJES TERRESTRES ]
. Ptk Concepto ] Estableciientor s L0 e o sl Total
23/08/2024 raslados { TRANSPORTES TAMAULIPAS $720.00
OMB 5437286 23/08/2024 | Traslados |OMNIBUS DE MEXICO $198.00
21/08/2024 ‘Traslados |UBER $99.92
21/08/2024 | Traslados |UBER $399.94
22/08/2024 ‘Traslados |UBER $69.94
22/08/2024 ‘Traslados |UBER $219.98
|

. $1707.78|

Cuenta presup |
Factura | SReehar R e s s anceote Ll _Total

IRERS——

Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales

_ VIATICOS (HOSPEDJUEY COMIDA)

__FPagwra. | ' Fecha
JCA160118586 23/08/2024
JFO9010245X4 23/08/2024

0678 | 23/08/2024
FTCSCMTY 23/08/2024
AB 28851 : 21/08/2024

 Cuenta presupuestal: |

Concepto Estableamlento
Consumo :JK CAPITAL
Consumo |JUNIOR FOODS
Consumo {7-ELEVEN MEXICO
Consumo |MERA CORPORATION
Hospedaje | Quinta Dorada

 Llenar este campo cun informacién de la pestaiia cuentas presupuestales

Declare bajo protesta de decir verdad gue fui enterade def objete y alcance de Iz

2 (J”AGU 2004

eral de Industria, Energia y Mineria

Comision que desemperie; que los datos ¢ en este fi son ciertos y fT‘“Et G = $4,750.08
gque ostoy enterado de las sanciones a las que me pueds hacer acreedor tanta por | () Pasajesy Viaticos rec 10S = ~7,125.66
ef frne e de Iz Comision como por I3 falsedad de los datos asentados flrnporte a mmbmsar (- ) s 2,375.58
i [N
“VIATICOS No. 420>
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
7/5 //7
C_‘_F -
havira Acosta 'C.P Laura Rocio Do Hernandez Hector Miguel Samaniego Gamez

Jefa de departamento administrativo Director de Industria




TRANSPORTES TAMAULIPAS { Factura
B REYES NORTE 3810 INT. E l
COL. POPULAR, MONTERREY, C.P. 64290, MONTERREY, NUEVO LEQN, MEXICO I BF - 323291

RFC: TTA4906038F4

TAMAULIPAS

Fecha de Emision

Régimen fiscal: E%icp_o inados -~ - s & z
Expedicién: (/'5'21290 Py ( E0RRATISARAS
f' Receptor del Comprobante Fiscal . Folio Fiscal 3
| GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA | Régimen-Fiscal Receptor: 603 - DBEATEGF-EBFB-4C1D-9C58-AB20CC0O96A81
. Personas Morales con Fines no Lucrativos Certificado SAT

| AV. VENUSTIANG CARRANZA 601
| COL. OBRERA, C.P. 31350

CHIHUAHUA, CHH, MEX .

00001000000505619865
Certificade del emisor
00001000000709331064

Fecha v hora de certificacién

2024-08-23T15:46:41

. GEC981004RES 2
. Uso CFDL: GO3 Gastds en general /

§ J
Cantidad u. d?:%v;éida Prtc}:!af;:ru Descripcion imp. Trasiados Imp. Retenidos Descuento Precio tmporte }
1,00 E48 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTACION GRAVADO. 02 - $99.31 $0.00 $620.69 $620.69 |
i Si objeto de impuesto. i
;
I
i
H
S——
! importe
i Forma de pago 28 TARJETA DE DEBITO | Subtotal $62069 |
| Condiciones de pago CONTADO : !
Método de pago PUE Pago en una sola exhibicidn IZWA 16.0% 599 31
i TOTAL $720.00 |
; Importe con letra *** SETECIENTOS VEINTE PESC MEXICANG 00/100 M.N. *** i
: Efecto Fiscal Versidén de CFDI
| Ingreso 4.0
Ghs-ervaciones B ¥

-'Ex:;eeiido ent

B REYES NORTE 3810 INT. E CbL. POPULAR, MONTERREY, C.P. 64290 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO

Cadcna Ortginai del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|u 1|DBEATEGF-EBF8-4C10-9C58-A820CC0O96AB1]2024-08-
2 23T15:46:41|SFE0BOT1 ?Zws}]ZOZyezSR?XLVIGYl3XnLhecl5WHK\rankK!UWdZUGOwOQ!gl?zuOgsNOqu+n(:lgUU3?ki -5nud]6RNXTICSWGFALIZOBHPE/gM1/5gXSYZEEJUZERNF3VVILKBo
nOpkneOﬁGUDKBuuo]pl’XUpq+quElPDBwh9dA0}25CTnZerqEIEp‘iDB?SmqﬁTIAl‘n‘(a\quaUDyFltZUOO(nMZBDQShkkaYLde‘{bQVSANhZOI\rIDzEKIUKNlcsvzydifws!SWZK)!C3DCFTIJF?ZZB

f ' Selto Digital del CFQI

]ZCIMzBR?XLWdY]BXnLhE:ISWHKv=<c|NkKiUWdZUGOwOQ{glIZGOgsMDqurHanDUB?k+Snud]6RNXTCSWGFAL[ZQbHpEfnglHngSTzEE]UZEhnFBWFI" OjEGUBK Ipq ¢
+quEPDBwhQaAO]zsCTnZerqupADB?qu.qTMmTa\rEgaUp\anZOronmzBDGShkkoYLunYuWBANbZo1viOzEK1uKNIcsvzythwsjstKyC3DCFTuF?xzﬁ\-feNuuFGRﬁsvflcTHYl‘.lthC h
%2z]KKHLQQI0YF|RLDpfBy FIIDZm+ 75POL0ne2 Y erg A==
| Selio Digital del SAT I

:DQWFAxngqu}:ql’lSlvDRCUHgIaPWDnF}duW]BDBSngWc" & xMIWle, Ak “DBL}WHXQWD+ESvVHEN+fﬂthEcSu!Id!eGZKx:MISyglElKQrMYpoJaWrdEUBOk
|20+b'."I.fcyrEw+1908CnEPpkkb?]zFuzF' HecipRj BifYgkmy]LsOw39waf veTmx q iy S0qBI7KjsPFTMwAC40QPyhitdoZz |

OLESILNIGb

1df

GTFL/XAZ79VpEP1dRMYPQW] ASVEIDXKCUHAR S oo
Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de TMNSPORTES TAMAULIPAS la :lntldaﬂ que se indica como total de este documento, valor de mercancia que recibi a Ia entera satisfaccién, si esta

cantidad no fuera cubierta a la fecha de su causard i a razén de 5% mensual sobre saldos insolutos

mor

Este documenta es una represez\ta i
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Fecha y hora de viaje .
;% Jueza 52 Ago, J2024 17:00 | P La // g%
g (M0
b b
g g
2 :
Q Q
%] %]
B
.ﬁs cgrte _ _ _ . _ .Uy _!frqggg
B F-T\seaé:torr Samaniego 1q
x 2 s
Jesde o
§g SALTILLO CENTRAL (COAH) gz
&\' AE;QOE UERTO MARIANO ESCOBEDO (NL) ‘F
(6 \faj:‘. Sallqtiilc Cerb‘aib{{.‘,jan];;;rcptiecr;i E!:Ija_r'o Escaobeds (NL) ﬁ
Facha y bara de arrbo: Jue Go, 2024 18:55
% ADULTO - SENCILLO - TARIFA FLEXIBLE %
Q PLUS
U’ Fila Aslentc  Tipo de servicio m
8 29 /. Primera
Recarr.d .
.(Da {786971§alti|!¢\(Coah) - Aeropuerto (NL) -05
h Malrca %ﬁdeﬂ k
Diamante >
& Tarifa: § 52989 MXN J o)
40 Impusstos: § _ 8E31 MXN S 3
EZ Total: 7 720.00 MXN 8 2
4 =\ Sompaiifa
TRANSP, ﬁﬁgml“%ﬁﬁﬁ%cc TT»’M9‘:}5‘:’.‘38F45
i‘“ Pagos: PinPa -_Eﬁ ! 1aTsta i utOS ﬂniesf ﬁ\
(ﬁ ASCN2GNNLE entarselqmlﬂ_,f—f'
Q Elv:iiikﬁ%éﬂﬁﬂ%% 18:18 d en e\ ba\eto
Qz) del horario marcado
(n 75 viajes con origen Monterrey, ir1ici§r| su ruta en Cenira 4
Ay, Cristopal Coidn BSS, Industrial, 54440 Maonter
- Getnet .
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VENTA

SENDA
(3027) SALTILLO INDIO
PERIFERICQ LUIS ECHEVERRIA 1210
COL. FUNDADORES DE LA LIBERTAD, COA
7083414 SENDA
No.Tarjeta: sooxxoosxoxxx0413
DEBITO/SANTANDER/MasterCard

-C-L-I-E-N-T-E-
APROBADA
IMPORTE

$ 720.00 MXN

Oper.: 573451684

Ref.: FYADOBJHBQFD
ARQC‘ *i—***ii****CEAE
AlD:  ADDDOD00041010

Aut,; 092133
Fecha: 22/08/2024 16:19:21

SELECT NOMINA /

BUR ESTE PAGARE ME CBLGD INCOMDY
CIONALMENTE & PAGAR 4|4 ORDEN DEL
BANCO EMISOR EL IMPORTE DE ESTE
TTULD EN LOS i eriviiinus DEL CUMNTRA
TO SUSCRITO PARA EL USO OE ESTA
TARJETA DE CREDITO EN EL CASD DE
OPERACIONES CON TARJETA DE DEBITO,
EXPFRESAMENTE RECONOZCO Y ACEPTO
ESTE RECIBO ES EL COMPROBANTE DE
LA OPERACION REALIZADA, MISMA QUE
SE CONSIGNA EN EL ANVERSO Y TEN
DRA PLENO VALOR PROBATORIO Y FUER
ZA LEGAL, EN VIRTUD DE QUE LOFIR

ME PERSONALMENTE Y/O DIGITE MI N
MERO DE IDENTIFICACION PERSONAL
COMO FIRMA ELECTRONICA EL CUAL ES
EXCLUSIVO DE M| RESPONSABILIDAD
MANIFESTANDO PLENA CONFORMIDAD
AL RESPECTO.

% :FCACJF (] eV \t;_r_\
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FACTURA

Confianzs o o caming.

ombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: OMB 5437286 ~
FC emisior: OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 23/08/202414:46:43
égimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: I Ingreso
‘ombre receptor: GOBIERNO DEL EST__ADO DE CHIHUAHUA
FC receptor: GEC981004RES
“P. Receptor: 31350
égimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
so CFDI: GO03 - Gastos en general / ’
Cve. producto/servicio  No. [dentificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
o e ormads | 270125767 1 B48 e de Servicio G 52 L 170.69 17069
DE PERSONAS
TRASLADOS  gage Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
r 170.69 VA Tasa 0.160000 27.31
Moneda; MXN Subtotal: 170.69
Formade Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasiadados
VA 0.160000% 27.31

Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: ﬁ 98.00
Total con letra:
(CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN
Sello digital CFDI:

T+xAotS6+HroMw4S3nwldF5SsqwQXCO2ATyc6IHVODBmgeYEoLPW3/2x 1ckuNg8iwPoVuh8dChAzdgu809s06yDprhRhCKgSgjrhiK1wzNI
SevnHzCnWe7bn9WGEEHtUVss4dRA05Dkot1sGB5e8D6IVTCm2dBac2QSSILswkCIfCIv1dgTi0GiUAdaudUpg8dHbOSUNODXmhKyqO/
UySXuXxgLdKinSvPiNtH ndxsCdDEHWSMpkRaNYXRvtH/ozPJXZ6yJ2syGygN2aY+hEuXliSQOfOPrygyi9/0rdMIESYYnX9XkQbT/DDgPI
QR+GyMVidrd5c02cQvEgHkSg==

Sello digital SAT:

LIOKSX3DxIQelUPPSRIMKWXqhJeeMKVFVUdOKKHubSBULXGjXawK 1iX037vvi469TdrATMN7N2hAFaV8CsbISBvBUZIuINSXVpK+PE43U
ymNquiByZnCpLuhj7lwUB5qLgHGavVpDI3Y2noDuQqUWv49C5+aa TWNHgutW2Cy3XpfcAjV3YsRRWis P% Mazm03h+ynUzaeiahJtWe1N
FcaDBemjVUKdedLON4FthzDMKeqWdXBRbRAPgME/xkr3kafpvpb 1xUUnWVAM7YnJ/UIVtJp+SKJIEB+gMICN9Svg 1Qr2QnXBY TXTPm+T
Ch2IGqOKwOrapV8gbYoJffud/hEQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

11 ,115504 ED92-47E8-47D7-9A5A-538BC217958D|2024-08-

3T 4:46‘.44|SST06080?KU0|T+xA0156+Hron433nwldF5SsquXCOZA?ycGIHvDDqueYEoLF'W3f2x1ckuN%SinoVuthChAzd
guB09s06yDprhRhCK S%rhK1szISe\mHzCnWeTanWGSEHlUVsJs4dRAOSDkotlsGBSeSDSIvTCmZdB c2Q5SILswkC9fCividgT
i0GiUAdau9Upg8dHbOS nODth!qunySXuXxgLdKinQvPﬂ\!tchndstdDSHWSMkaaNYXthHIozPJ Z6yJ2syGyqN2aY+hEu

XIiSQOfOPrygyi9/0rdMIESYYnX9XkQbT/DDgPIQR +GyMVtdrd5c02cQvEqHkSg==|00001000000506202789||

Folio fiscal: 5604ED92-47E8-47D7-9A5A-538BC217958D
No. de serie del certificado SAT: 00001000000708623397

Fecha y Hora de Certificacion: 2024-08-23 14:46:44

RFC del proveedor de certificacion: SST060807KUO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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OMESE111BARE
CUBRIRE INCONDICIONALMENTE EL TOTAL DE ESTE PAGARE A
wn CROEM DEL EHISOR SEGUN CONTRATC DE DOMDE DERIVN

x-.:n-t IHJETA ¥ DICHO PAGARE. NEGDCIRBLE UNICARENTE
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VENTA
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P Rk P L 14338
TOTAL $ 198.00

Falis THID@B23778 No Operacion: 270125767

HECTOR SAMANIEGO o =
Fechs: Mlercoles 21/Rg0/2024 11:00 AN =
orvsen” MONTERREY CENTRAL OUTOBUS =
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jesus.macias@chihuahua.com.mx

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>
Enviado el: viernes, 23 de agosto de 2024 04:01 p. m.

Para: jesus.macias@chihuahua.com.mx

Asunto: {Disarmed} RV: Tu viaje Uber del miércoles por la tarde

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: miércoles, 21 de agosto de 2024 11:42

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje Uber del miércoles por la tarde

. C Towlsss2mxN
Uber L _ | 21 de agosto de 2024

Gracias por usa r Uber
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

2 0 AGO. 2024
Tarifa del viaje 92,31 MXN




Subtotal 92,31 MXN

Cuota de solicitud @ ' 6,00 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 1,61 MXN
*IVA incluido

Pagos

Mastercard ¢+++6034 99,92 MXN
2118124 12:42

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con VICTOR MANUEL

5.00 4 Calificacion

 Callificar o agregar extra

A A
L]

20 AGO. 2024

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

VIATICOS No..420



4.99 kildbmetros | 7 min

®o12:31

Boulevard Venustiano
Carranza 4, 25215 Saltillo,
Coahuila de Zaragoza

. 12:39
Perif. Luis Echeverria 1416, /
Guanajuato Oriente, 25280
Saltillo, Coah., México

40

40

20 AGO. 2024

e
E2i

4
y B MR AT N R AR
VIATICOS No

L W

 Reporta un objeto pé;ﬁid_q_._-"f _ Contactar a soporte)

. Misviajes>




'!esus.macias@chihuahua.com.mx

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>

Enviado el: viernes, 23 de agosto de 2024 04:01 p. m.

Para: Jjesus.macias@chihuahua.com.mx

Asunto: {Disarmed} RV: Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: miércoles, 21 de agosto de 2024 8:30

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

| 309 0 XN
Uber 21 de agosto____de 2024

Gracias por usar Ube"r,'
HECTOR MIGUEL

Esperamos que: hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

Total ~399,94 MXN

Tarifa del viaje 370,14 MXN



Subtotal 370,14 MXN

Cuota de solicitud & 29,80 MXN

*IVA incluido

Pagos

Mastercard *+++6034 399,94 MXN
21718124 09:30

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Moises

4.96 4 Calificacion

0 agregar extra

2 0 AGO. 2024

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

VIATICOS No.. A0



26.21 kilémetros | 53 min

¥ 0833
Carr Miguel Aleman Km 24,
Apodaca, 66600 Apodaca,

Nuevo Ledn

@ 09:27
Av Cristoébal Colon 855,

Monterrey, 64000 /
Monterrey, Nuevo Ledn

San Jose '
: 49
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p—— %, \&
aeneral ™ - N
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Contactar a soporte)
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'!esus.macias@chihuahua.com.mx

De: _ Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>

Enviado el: viernes, 23 de agosto de 2024 04:02 p. m.

Para: jesus.macias@chihuahua.com.mx

Asunto: {Disarmed} RV: Tu viaje del jueves por la mafana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: jueves, 22 de agosto de 2024 8:16

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

u_ _ . . . . - e MXN
b_ er . . o zzsm/agps:oagzam

Gracias pOr usar Uber
HECTOR |V||GUEL

Esperamos que hayas dlsfrutado L
tu V|aje de esta manana‘.-.

Total

Tarifa del viaje 64,72 MXN




Subtotal 64,72 MXN

Contribucién gubernamental: 1.5% 1,13 MXN
Cuota de solicitud @ 4,09 MXN
*IVA incluido

Pagos

Mastercard +=++6034 69,94 MXN

2218124 09:16

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con SALVADOR EMMANUEL

4.97 4 Calificacion

G o

2 0 AG0. 2024

A A
*

”

AT E@ .
VIATICOS No._ 14720

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »



2.30 kilémetros | 6 min

. 09:09

Perif. Luis Echeverria 1416,
Guanajuato Oriente, 25280
Saltillo, Coah., México

. 09:16
Juan de la Barrera 1241, Col
Las Cumbres, 25270 Saltillo, P
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Contactar a soporte>



jesus.macias@chihuahua.com.mx

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>
Enviado el: viernes, 23 de agosto de 2024 04:02 p. m.

Para: jesus.macias@chihuahua.com.mx

Asunto: {Disarmed} RV: Tu viaje Uber del jueves por la tarde

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: jueves, 22 de agosto de 2024 15:11

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje Uber del jueves por la tarde

w0 - |  Total 219,98 MXN v
Uber 2 de agosto de 2024 i

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total 219,98 MXN

Tarifa del viaje 206,19 MXN



Subtotal 206,19 MXN

Cuota de solicitud @ 9,48 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 4,31 MXN
*IVA incluido

Pagos

Mastercard #+++0413 219,98 MXN
2218124 16:11

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con JESUS OLIVERIO

4.94 4 Calificacion

agregar extra

4 A
iaj AGOD, 2024
Todos tus viajes estan asegurados por AXA. 20 6
Conoce mas. » ‘



9.33 kilémetros | 18 min

¥ 1552

Medellin Int 3 1300, Col
Cumbres Saltillo, 25270 |
Saltillo, COA e

u 16:11
Av Luis Echeverria Alvarez,
Col Lazaro Cardenas Saltillo,
25060 Saltillo, COA

Satitillo
Besque Hurbano
Ejercito Mexicano
Parque Ecologice

El Chapulin

2 0 AGO. 2024

i A B p =
W |L1' ATICOS

_..jé'to.pe'rdido'. Cbﬁtaété‘r_‘a soporte)

 Mis viajes >




LA QUINTA DE SALTILLO

QOuinta Dioraca Falio Fiscal 04bdbBa0-eb9a-4db5-860-cc0e09793fc0

iz rar Nimero de Certificado 00001000000707326236

PERIFERICO LUIS ECHEVERRIA ORIENTE 1416 GUANAJUATO ORIENTE Fecha y Hora de Emision 2024-08-26T11:37:48

SALTILLO,COAHUILA COAHUILA MEXICO, C.P. 25286 Serie y - //43 28851
oo

R.F.C. QSA911122G99 / . Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Efecto del Comprobante | ingreso

LUGAR DE EXPEDICION
PERIFERICO LUIS ECHEVERRIA ORIENTE 1416, GUANAJUATO ORIENTE , COAHUILA, COAHUILA, MEXICO,C.P. 25286

NOMERE RF.C EGIMEN FISCAL DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / GEC981004RES 603 , MEXICO / CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION 'HUESPED

2024/08/21 2024/08/22 223 42582 e " SAMANIEGO GAMEZ HECTOR MIGUEL

& e

Uso CFDI GO3 Gastos en general /"

Concepto Precio Unitaric

Clave Prn'_:tt.:c_t'o O Servicio | Numero Identificacion Cantidad Clave Unidad

1.00 HABITACION $1,649.00 $1,649.00

Impuesto 002 IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000000 $263.84
Importe

IMPORTE CON LETRA

UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 31/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat

'

00001000000TD5928441

SELLO DIGITAL DEL CFDI

L e T TR T RS T 0o SRR T e e
* T A o bR e v | A S 10070 L

SELLO SAT

..... e e T e,

A R

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

11 1MBOBAAD CEITIRES |
S BN et TR e ey LI T M BRI LHCah TV R 4260y
e AHVTIHVL 47 eV THAGRO00 araedtl]

Moneda MXN PESO MEXICANO
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito )

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $1,962.31

“Este documento es una representacién impresa de un CFDI "



ap BANORTE

YENTA
HOTEL LA QUINTA
BLVD LUIS ECHEVERRIA NO 1446
GUANAJURTD, SALTILLD COAH, COAHUILA
7682917
21/660/2024 14111134
NUMEED DE TARJETA/CTA sswsssnnwnwsC41Z
APROBADA 015762 2DEBITC /MASTERCARD /SANTR

NIER

COPT#A CLIENTE
THPORTE $1,962.31
OPER, 085 REF. 20890645775
VENDELOR (01
BROC 1 wwsxwsxssxsxCEE 4

AID 1 ADOOOCOOO4L0AC
Debit Hastercard,
AUTORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

HuBanceTuTLenpe

20 AGD. 2024

VIATICOS No. 4?0

B e —



JK CAPITAL

ra Folio Fiscal 2FAB4AIB-DBC2-49DE-
JCA160118586 AFGO0-8058F7FAACAA
PROLONGACION ISIDRO FABELLA SUR, Col. San Martin, 50454, No. CSD 00061000000707763792
ATLAGOMULCO, MEXICO, MEXICO Serie/Folio PLK137AF - 1591
General de Ley Personas Morales (601)
Tipo comprobante Ingreso
Fecha expedicion 2024-08-23T14:29:46
Expedido en: Monterrey, Nuevo Leon,
64000

RFC: GEC981004RE5 - Forma pago: 28 - Tarjeta de Débito

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA - Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Uso CFDI: Gastos en general (G03) / Exportacion: No aplica (01)

Domicilio: Chihuahua, Chihuahua, 31350

Régimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

-

Ve
ClaveProd No Id Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
90101503 1 (E48) Consumo de alimentos del ticket $215.51 IVA 16 % $34.48 $215.51

90688 del 2024-08-21

Obj Imp:02
CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $215.51
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN IVA 16% $34.48
Total: _$249.99

P

Ticket: PLK137-17159000012862

No. Serie del CSD del SAT: 00001000000705928441
PAC: PPD101129EA3
Fecha y Hora Certificacion: 2024-08-23714:30:18

Sello Digital del Emisor: uiQ5Zd53UmLadkVwJefely/tsfCSLMMV4hOoKPTRKnSuSXRMN/ZuKBG|80zT 1ukYFLYjZEnJwkMbtOLIaJGKUp+L4
HWxx5g6ruPivliNsFIABGDULpmgQCyNJ 2ahjObUtwpO/5J3NXspZ6v/92wlZmysS5d/7eC4fHMxJwPkGtWpDoSftly
b2rSSWBoBgmpUIZ3Waw2CZafbwivdgXUxpndPiviICnKpmGkVeGolGZ8UgKh3WH/hVolsFQsafeWZoVRDECcRIRS
HITMWVBxibXPGGTErSNNS0Z25VasuXIMS9K 1cIP2Fftz85N3x5yBF SGrichispck2BBNj+HIKINBw==

Sello Digital del SAT: nevWgMagcE1FEXoWag 1MJ+wrQMHTUGO1GIBESad4 NzAgST/gg 1U2GE4dZXKKEUmM+4Mgug16XuzpGiuvv2YMxa
BMBYqrGt3AHATUSWZRXeEQOLTgbsp/DneSCxyfU1 TnG+GE+IEEIZCIVT/qwvwpJeFTOVELZKMIZr 7 WukiM +irsUV
YfagGRkSdcHwp8ac4RFgYYDJT69edsyKSHLsFuVYWnZrQY +\i+jWtuS0bme Q07 JkF THTwLcOkD9YZdtOaF5Wh
Yod/BdbjZogAgTBmmlEqOm4dxulnuxBiOGAoKxT DsqINRwEcUC/WBIPoToGkSIRIUGZa13nkBgtzQfi KMgrv Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

[11.1|2FAG4A3B-D8C2-48DE-AF60-8059F 7T FAACAA|2024-08-23T14:30:18|PPD1 01 129EA3|uiQ52 d53UmLadkVwefely/tsICSLMMV4hOoKPIRKnSUS X RMN/ZUK B Gj20zT 1ukYFLYj2EnJwkMbtOLta GKUp+L4H
WaBgBruPviiNsFIABGDULpmgQCYN. 2ahjObUtwpO/S 3NX spZvi8 2wl ZmysSd/TeO4fHMx wPkGIWpDbSfitivb 2rS SWEBoBgmpUIZ 3Waw2 CZ afbwivdgXUxpndPiviCnKpmGkVcGol GZBUg Kh3WHVolsF Qs
afeWZoVRAEcRIRBHITMWVExbXPGGTEranNS0225VasuXIMS9K 1 cIP2Ffiz85N 3x5yBF SGrichispck 288N +IiKINBw==|00001000000705928441||

CFDI Versién 4.0 | timbraXML ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI | Pagina 1 de 1



1x HSBC

glob;i'pﬁyi:nents

VENTA
POPEYES CTRAL AUTO HTY
AV COLON ¥ AHADO NERVO SN
HONTERREY HL
8753971
CAJA 2
~< CuPIA CLIENTE >>
NUKERD 0E TARJETA
dkxakxdkkkkkrQ4l3
DEBITO/SANTANDER /HASTERCARD
APROBADA
AUT:084592  OPER:068651
LOTE ;8680811 REF ;608800808683
AID ABBBBBEEB416168 Debit Hastercard
ARQC =x#*4axvarvra7Q7F
3 At-&ln‘&!&&u.lassen
WRTE $250.00
6024 HORA B9:38:4%
PROG2ASU4
HOVE2588

Fara obtener la factura de su CONSUO,
favor de escanear el codigo GR
G ingrese a:
https://facturacion.popeves.com.mx/

Folio: 17159000012862
Serie: PLK137
Importe: $250.00
S Fecha: 2024-08-21

JK Capital, S.A. de C.V.
REC: JCATG0116586

Av. Cristobal folén 855

Col. Manterrey Centro
Muriterrey, 6400 NL

CHK 90688

71 hug'24 9:37 a. m.
———

Take Away
1 CMB 04Tndr 205.00
x4 Tender Cléasico
%1 Biscuit

rFanas P
Refresco Chico i
Pepsi
2 Ranch
1 Elote 35 .00
34.48 A 16% 250.00
Net Total: $215.52
Total $250.00
Pagos $250.00
Tarjetas tinito $250.00

memsesinies Cheok Cloged sermrmmmmne
21 Aug'24 8:38 a. m,

Tove that Chicken!
comentao ios€popeyes.comn.mx
facturac nfpopeyes. - mx
Ordena en la auo, recoge en curursal
Gana un sweet biscuit en la com a de
otro combo, respondiendo la encuesta:
il [l

httns:;’/pom A
(AP W

Ny




JUNIOR FOODS - COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
JFO9010245X4

Domicilio Fiscal: Folio Fiscal AES733C6-0B45-4873-B50B-88902C5189EC
BLVD. ANTONIO L. RODRIGUEZ 3000 No. de Serie del Cert del SAT 00001000000708361008
R | ’ . QTBRANG ESPE&&%EE;E\? EL CATALOGO Fecha y hora de certificacion 23/08/2024 03:45:28 p, m.
P M Q: NUEWVO LEON México, CP.:54650 FECHA DE EMISION
N 23/08/2024 03:45:28 p. m,
No. serie CSD emisor 00001000000505336462
Serie y folio interno GZ 464466
Moneda: MXN Tipo de Comprobante: Ingreso
Lugar de expedicidn: 25270
Lugar de Expedicion: Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Perif. Luis Echeverria 1570 Local 1
Sin colonia
Coah.
México, C.P.: 25270
Datos del Cliente:
Nombre GOBIERNQ DEL ESTADQ.DE CHIHUAHUA
R.F.C. GEC981004RES
Calle Av. Venustiano Carranza 601
Colonia Obrera Del. /Mun.
Localidad Chihuahua Estado Chihuahua
C.P. 31350 Pais México
Uso CFDI G03 - Gastos en general / -
No. Reg. Trib. Reégimen Fiscal /603 - Personas Moarales con Fines no Lucrativos

UUID RELACIONADQC: A304A31C-5804-4E8D-AFC1-9B9D2C5198FC

PRECIO CLAVE CLAVE

CANTIDAD DESCRIPCION NO TICKET UNITARIO UNIDAD PROD SERV DESCUENTO IMPORTE

1 Consumo 1097106 $248.28 E48 - Unidad 90101503 $0.00 $248.28
de servicio

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Medio de pago; PUE - Pago en una sola exhibicion

Importe con Letra: DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Sub Total $248.28
Descuento $0.00
IVA 16,00 % $39.72
Total / $288.00

Sello digital del CFDI

E3r0SUHMES bpatingm +BB3al+ AjXITG 1zKPmPNFdBrotglIC TFZp0+ b BF TNGR BhtMMaj TpgigrDatRa JENRAUT O5KSGICZIRTURGKbm2Jp
NIEMS0ITOR+ 3T eywAS TiP Dwe Rpv i \VWEAMb Jgrhem 3305 ey ONHxEI T2SCW2 AN xgGEET +KyDEAICZLPVP UK Al B3I52Y mO sl R MR 1e
WYY g CradveXGgrG2awvBaErdglelLiB7 g7 PR==

Sello del SAT

HIPGUaxvDUIkQnFJVGonDAF Qkeger BGnsvF Swemil: 13rvelRvelhP 1 RKEpkl 2EFVmDXT 168/T OWEAuGEOknPULA
erﬂ:ﬂaus-"&*Is(GeBIZMdL'ISaLOMA:l«ZZGIEHrhbMJVZOgNBEMdS?T ' i geBFpTnajXg il = SHSUAKanaTyD4 Y bUKbGES
MAvioE GOmHVEFacndth 5

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1, 3JAES73308-0B45-4873-850B- 08002051 BUEC|2024-08-
23T15:45 28)INTO2MM 24VE2| EIr05UHmBG+bpbQngm+ BE3al X TG 11zKPmPNF14Bnodgl JCTF Zpl+ ez BF TH Gy Bhina] TpgignedD:

POSKSGI0ZIRTuFgHbmz i h3Er SINTOR + 3TxywAd T|P DwaRph, ONHxBIT25C NxgGEET ""‘"‘7LF'\c"F'UKAlU83JQZYmUaUmlM?hHVM\’\MMus+ENF*G
EghgSi0matggqMEPCM 1wy Y bwts T g I'B?g?F'f‘ | 1000000708361008||

Page 1 of 1 Este documento es una representacion impresa de un CFD!



BBYVA

SALTILLC VLAZK CAPTIAL

u@.d. s Echeverria # 1570

Col, Cumbrﬁs, Sattillo Coah.CP 25270

Suc.Saltille Plaza Capital

Al Hacton: 7365320 - Terminal ;80690003

Feclia . 2074-06-21

Hora ¢ 20:00:5¢

Tarjeta: shirorriea)qlld

DEBIT MASTERCARD
DEBLTO

VoE N T A

TOTAL M.3: $286.00

SECUENCIA 114’1nn

AFRUBAGCTON: 37 PUNTOS BBvYa
R.Fiha{clurd !ﬂ 46147732
AR NCOSFARSBESTHERS

alis ADGOOOOG0O4T010

Lec: 181

AUTORIZADD MEDTANTL FIRMA ELECTRUNICA

Pur este pagare e abligo

incondiciong lneite a

pagar & 1a orden &1 banco

aoreditante el dmporte

de sste itulo, este pagars

procede ael contrato

de apertura de credito que el

hanco acredilante v el

tarjetahebiente tienen celebrado.

Pagare nuu0114n unicamente

en nstituciones de credito

MHo au!ica &N pagares de
asuita de puintos BBYA v pago

TTESPONSE TES )

Jgpita Ohient.

CARLS JR SALTILLO PLZ CAPTTAL
PERIFERICO LUTS ECHEVERRIA ALVAREZ 1570,
Juniot Foods S04, de 0Ly
foFGCJFD-901624-544
BLYEGANIONTO . RODRIGUEZ
#3U00 PESG 20 ©.P. RAESD
MUMTERRLY , MUEVD LEON.
Ti?‘i’“ﬁ1i%ﬂ8
Blvd. Luis Fthtuerild RN
Cot. Cumbres, Saltillo Goah.CP 29270
Suc.Saltillio F* Taza ©

. Misa #43 _
/}ivﬁti#. 1,087,106
Serv: VICTOR #Clnt:1
2 ‘! f"CIE;w,-")'J,-:TiQ E,)B 3 U T =9

Cdnl LLbfm;ﬂf;én ) "6531"m'
; &é !ﬁF;a g% ﬂ [“.mh”_ ”_“__"__$d,%g
| CB RICKS G BIG ARGUS —  $255.0
1 08 RLF GRANDE ﬁ/////’ 3000
| CAMBLORLL! Gt ¢ 29,00

fula: htTO
r“ﬁ ) $39 12

TOTAL: 286 .00
CAMBIO $0 . 00

Tarieta Rancaiia $206.00
FRR bR R R bR e
Clueremos su Opinion
Islruceiones a! reverso del Uicket
FEELR el R R AR SR R R A
Frouentranos Fn tu App Favorita

dppl

(EEEEEET SRR ES B
FERRRA R R A
Fpuede Tacturar

P] maqmn mtb e S Consums

*-‘fﬁ'iFA‘gﬁ* R R R SR e S R R 2 ]

§ PaRE FADTURACTON
i.o Ubtener } solicitandola al personal
an la stcursal
““H’ﬁﬂﬁf'ur'dl de internet

Ow/.d[lhlau10nf
fl I de 1 u hbdidd Pn Jﬁi]uu 5DI(
Cestancia en sucursal el
do 1u conaumnn




7-ELEVEN MEXICO

RFC: SEM980701STA
Avenida Munich 195, B. Cuauhtemoc.
San Nicolas de los Garza Nuevo Ledn México C.P. 66450

FACTURA

-

Tel. (81) 8158-0711 Serie: 0678 Folio: 8683

& ELEVER

I Fecha: 2024-08-23T15:31:37

601 - General de Ley Personas Morales
UUID: 78fa086e-9d7c-41b9-8cc8-36bd0434d373

':. VENDlDOA GECQS1BIMRE5 / al Lugar de Expedicion: 25000 ‘ Tipo de Comprobante: | - INGRESO

|
|
. GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA i Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

AV. VENUSTIANO CARRANZA 601. COLONIA OBRERA
| DELEGACION CHIHUAHUA. C.P.31350.
| MEXICO.
| Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general ] 4

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Tienda: 678

| Domicilio Fiscal: 31350

S Exportacién: 01 - No Aplica
| Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

wCsmt Clave | Clave Descripcion Im;);estos | Precio j Importe
o g Predudo “Objeto | Trasiade | Wmporie | Base | Factor | Tasa ) | ;
| i . Impuesto. | | i
06782108202422000086958100200764979 | 3
. H87 | 50181900 EMPANADA CAJETA 2 PZ 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 23.00 Tasa 0.000000 ; §21.296296 | $ 21.296296
de impuesto. 003 -1EPS  1.703704 21.296296 Tasa 0.080000
1.0 HB87 : 50181900 LA EMPANADA REPOST 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 23.00 Tasa 0.000000 | § 21.296296 | $ 21.296296
EMPANADA Pl+aeh 2PZ de impuesto. 003 -IEPS  1.703704 | 21.296296 Tasa 0.080000
| 1.0 XBX | 50161800 TITO CAJETITO 30 G 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 11.50 Tasa 0.000000 | § 10.648148 | $ 10.648148
| de impuesto. 003-IEPS 0.851852 10.648148 Tasa 0.080000
1.0 | H87 | 50131700 ACTIVIA NUEZ PLA 225GR 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 22.50 Tasa 0.000000 $22.50 $22.50
| de impuesto.
1.0 | H87 | 50161500 HERSHEYS BITES JUMBO 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 42.00 Tasa 0.000000 | $ 38.888889 | $ 38.888889
' ALMENDRA 80 GR de impuesto. 003 -IEPS  3.111111 38.888888 Tasa 0.080000
1.0 XBX | 50202306 PEPSI| REFR REGULA 355ML 02 - Si objeto 002 - IVA  2.482759 | 15.517241 Tasa 0.160000 | $ 15.517241 | $ 15517241
! . de impuesto.
1.0 Ha7 50202409 NATURAL JUGO NARANJ 1LT | 02 - Siobjeto 002 - IVA 0.00 60.00 Tasa 0.000000 $ 60.00 $ 60.00 i
' de impuesto. :
1.0 = XBX 3 50202309 GATORADE PONCHE.DE FRUTAS 1 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 38.00 Tasa 0.000000 $38.00 $38.00 i
LT de impuesto.
% | ~; |
| | | |
| ;
5 ; { ' !
! s ;
f i i
| = ﬁ i
PR, L — E'J}\ Ij .............
| Subtotal: U 0N g 20815 |
|  Total IVA: $2.48 :
| R
N° Certificado del SAT:00001000000505750848 | | Total IEPS: .
: ertificado del ; otal S AEB zﬂzq $?3?!
i . Descuento: 2 U !

$0.00 ‘

Facha y hora de ceniﬁcaclén 2024-08 23T15 31:39 % Total del Comprobante: /5138‘00

| Irnporte en Letras

Sellu del ernlsor

DOSCIENTOS TREINTAY OCHO PESOS 001’100 MXN

\ J@@%@i@?ngMwmm?ﬁﬁf:gfg

YCDE5B5RuwCmTCAScZ+q8pHeAWJTUTPRey T2rApTiZfOs2t4NIkitAunUdrC3bgz7 vKy/xbjEtGOUCUApbbSAHIStBIKY VobesqPBxavwwCsaATKui1VF59agRGBEERInvbnrG7z
sh8EoKH+NG20ISBQAIZZVEVKKIBIAQLCESJRZeO/cVTnrGve195NmUbkd MMAZfaZbl PVemOui 7Tm+fi0cl0BuTuuHIT S221 THThSQC Cx4 ZvWnwhNMMr2HCZzs 34 MVIdihpzvt!
POQ3xGXhbTolffEEBWoWpJhK/erdPSppW1rTFYvEEZICXiwmZNEUT/XcVCAAP2WQ ==

i
HRszAyISOFaEMRJhDSVMQqYD\QdQYIZZZZ5mZQZSHTygUmOOTSdNeMMgZSyZM M FS\rmoUSQTWf Ncﬁgh
ehqoBQP8H+Qfam0OMINV4bEjnGsuXBEAVSWZ/USDaOKI1kIGUBUM30JvpeELI2WIMB[ENOIwghc3pyxcied
T7idolbezDJdPICGNWVdaQIBH 104jQYNPKD3VK4CeQXaAazy 1 8astwuhhtUlceUwlQ==

Sello digital del SAT:

Cadena original del Complemento de Certificacion del SAT:

[11.1]787a086e-9d7c-41b9-Bce8-36bd0434d37 3|12024-08-23T15:31: 39]AUR 1001 28NN HRFmzAyIS0/e EvARJhDSYMQqY Dv2dQY12ZZZ 5mZ 22 3HTygumoO T8dNeMMg ZSyZk IMF SvmoU3QT)W/iNpgezUSHTHDG
miGgzGsKixNWdinch8bBCeZ20ckag/4wo110Dbv3hfbz TEU2ehqoBQPIH+QfamOMINVAbSnGsuX BE AVSWZuSDaOKI 1 kiGUBUM30Jvpe EUZWIMB[BNOlwghe3pyxc] Jed CAXPOABD/zvWAVN+ ThEKT J+ B
BSBOVFGY+knClaFRyMBu1 TibOUAw+sOLSTT14clbczDJdPtCGNwYdaQiBH104jQYNPKO3VK4CeQXaAazy 1 8asfwuhhiUlceUwlQ==|00001000000505750848)|

Descarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones,
participa en dinamicas, carga servicios y mas...

Este d @5 una repr sin

por lo gque puede ser modificado.
Péag 1de 1

de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disp atn esté p

p sU |



§ ELEWEN Me 100 5A DE CV
AV MUNICH 195-¢ COL.CUAURTEMOC
S NICOLAS Dt LOS GZA,NL C.P. 6b450
RFC:SEM3BOTOISTA
TIENDA 678 DOLORES HIDALGO
LA FRAGUA S/N ENTRE VERACRUZ Y
DOLORES HIDALGO S/N
SALTILLO, COAH, CP:25280
B/21/2024 2:3b:28 PM 678 869581 2 200

1 1170 CAJETITO 30 G 11.50 1

1 HERSHEYS BITES JUMBO ALME  42.00 !

1 PEPSL REFR REGULA 353ML 18.00 1

1 HATURAL JUGO NARANJ ILT 60.00 E

1 GATORADE PONCHE tE FRUTAS  38.00 €

I ACTIVIA NUEZ PLA 225GR 22.50 E

1 EMPANADA CAJETA 2 PZ 23.00 1

1 LA EMPANADA REPOST EMPANA  Z3.00 1
VA 162 2.48
IEPS 8% 7.3b
1OTAL 238.00 >
[ARJ. BANCARIA  238.00 e
CAMBIQ 0.00

Articules 8 - Le atendid: ISABEL L.
Version : 1.26,0,497
Ingresa a la paglina para sgenerar tu fac-
tura a www./-Eleven.com.mx 018008371100

S
Debit Mastercard i]i@i{jnf*bf ;MM*astercard
. Altorizacion 00238

NO. AFILIACION 9741596

@iconn Gz

P Blarra s vicks

2 0 AGO. 2024

VIATICOS No, 470

e e



MERA

CORPORATION

Factura

Emisor:

MERA NORTE

BVAG61026CB9 -

Regimen:601-General de Ley Personas Morales
Tipo Comprobante: l-lngreso

RECEPTOR

NOMBRE O RAZON SOCIAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA //
GEC981004RE5
Régimen Fiscal:603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P.31350 7

Residencia Fiscal:

DATOS DE PAGO

S0 CFDI: G03-CGastos en general

Sucursal:
MTY TC STAR ISLAND CAFE
CP:66600

CARR. MIGUEL ALEMAN,KM 24, DCLOC3006,CIUDAD
APODACA CENTRO,BVA061026CBS,

tesoussiaesanse | FOLIO FISCAL:
| F77C5773-45C6-43CC-868D-2805E31F0B26
| NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
| 00001000000507247013
| FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
024-08-23 15:41:45 _

| FECHA DE EMISION: !
| |
: |

LUGAR DE
EXPEDICION:

77503

{

{_01-No aplica ~
MONEDA; MXN
TiPO DE CAMBIO: 0.00
CONCEPTOS I _ S
| CLAVE - . PRECIO | | IMPUESTO @ IMPUESTO |
|IDENTIFICADOR | propjsery |  DESCRIPCION | CANTIDAD | UNIDAD | \j\ifario | PESCUENTO| 1iS/abADo | RETENGION | MPORTE
3 ? Consumo aftmermos ¥ i I |
90101500 | Bebidas ticket2B1zeFechel” 100 | E48 $262.07 | $0.00 ‘ $41.93 $0.00 | s262.07
lo . Booaee s - S e
TOTAL CON LETRA TOTAL
SUBTOTAL: $262.07
((TRESCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.)) DESCUENTO:
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién IMP.TRASLADADOS: $41.93

FORMA DE PAGO:28 - Tarjeta de débito

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cOtwigquliTADgXdSCaHkDTVEIpke2KMT4CgBwRFa7d 1 2F0W0ga4qBvoy8SKEmMI
+00OW+sw4Yixfjjlu0ChYi0aVhCnzXQCIBCi ZBYKxFDechRICAWIMET QzPy 18n+1y
LwBDQaQ0ywAafg8iKZZ6R2ASiwpuANGVALSLAgHUIFM21MRC1BnRGreYspLOH
NATEXvodXP 1N 1JB5zIBKufTAVOGaKCadoHkCajnnwY HiMazihsClwxjpoOKiua2ihu
oNNK4hX9e1Biva+k1a33i+1PHagloymHa18Cpu9IENIxX mk8cEYGDpYt+zzXnlpS
WNOH/LvQvArh4ABkySLRA==

177 c5773-4506-43cc-868d-2805e3110b26]2024-08-

HiLvQvArh4ABKySLRA==]0000 1000000507247 G 13|

Este documenta es una representacion impresa de un CFD|

TOTAL _$304.00 MXN

SELLO DEL SAT:

smuyRACEcnEeVSzrw3Fo5EBGIvsK3sIOCSZPEP+PrgX7rTCHWA]ZxolgQpyK OV

PvioMyvGag8bbMCsyachPgDjcBSIEVQUVdxjcQabBng7amC111/pUsYOVqYelAS

B8A+11d+abx)30ON42I4kSVUH/GBdIis+MoCGzVVFbPI+YNgTrmyalaNdPIEg/H4R4

yNOHaStMhwipCoiRxyal4F 2wx5aSK1PFOWsYARTINLCAvwWS RzymepRs2dgZYv2
tEBUIOaUjUyY nyvHBodg2KaTSTLyUbg3EQa8xr2sS5gre BOGMMISAW aryRwhw
mKONINYY RsA4UZMueBifBs ZBZKEA==

23T15:41:45|CAD100BOVRY8|c0 1w quii TADgXdSCaHkQ7VEdpke2K/4T4CaBwRFaTd12FOWlgg4q8vayaSkEm+00W+swd YixfjiluOChvidaVhCnzX
QCI6ciZ8Y KxFDohRIC/AVIMET QzPly 19n+0XyiLwDQgQDywAoalfgbiKZZ6R2ASIWpUANOVALSL AgHUlFM21MRC 1BnR GreYsplLbHN4TiXvad XP1N 1185
i zZIBRU7AVOGaK CadoHkCajnnwYHiMazlhsClwxjpoOKiua2lhuoNNK4hX9e 1Bfva+k1a33i+1PHaq  oymHa 18CpudEnSxXmk8cEY GDpY t+zzXnlp SWNO

Método de page PUE - Page en una sola exhibicion | Forma de Pago 28 - Tarjeta de débito

No. de serie del certificado del emisor
0000 1080000515680091

Timbrado por: Certus Aplicaciones Digitales S A, de C.V. No. PAC 55708
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NetPay
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Lary Higuel Aleman Ke.2d Apodaca Centro

fApodaca Muevo Leon, D.F. 44400

feropuertn Internacional de Honberrey
LOCAL DCLOCTO0S

Tirecion fiscsl:

Lalle 14 de Abril Manzana i

Supersanzana 10, Cancun, Qui

CF 77503

Reaiwen General de Ley Personas Moralss

2 Lote
intana

a
Ron

:"‘i I’..A'{

Lot
atan

HTY - BTAR ISLAMD CAFE
Tipo de Cambic\Exchange Rate: 17.00
0001048 ALEXTA COLUNGH TIMENEZ

CHE 24174 THL. FHUTS|
/ 22 Aug'24 19:35 P
1 ALITAR BUFFALD 23900
i BT COCA COLa ADD 45,00
Total a Fagar §304.00

Fayment [ue "f,ﬁéﬁﬂ,aﬂ

Total U5H17.58

liatas de Fachuracion
Cheque: 24124

it 7%
RUCs MY - STAR 1SLAND CAFE
Focha: 28-08-22

Para cualouier ssuntn referents & su
factura  inorese as

hitpse/ Mmerafachura. facturshay .con
Telsfono 998 310 7217 o 2l corren
fachuracionfeeracorporation.con

Facturabie en 2] pes de consuno

fuchas gracias! (Thank you very auch !
i Feliz viaje ! Have 3 nice Flight
EXCHANGE RATE: 17.00
SERVICE NOT INCLULE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

FORMATO DE DEVOLUCION
GCOBIERND DEL ELTADO
26/08/2024 02:00 PM
FOLIO DEVOLUCION 2024 - 156
R. A, 84T97T
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1027566
NOMBRE HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
RFC SAGHE91023IF0
DEPARTAMENTO 10431021 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE INDUSTRIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 420

IMPORTE DEL VIATICO 7.125.66
IMPORTE COMPROBADO 4,749.66
IMPORTE DEVOLUCION 2,376.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90471776

EMPLEADO HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ

PAGINA 1 DE1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO
VIATICOS

RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION

JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- YLOZOY38 2024 4380270
PUEBLITO

FECHA HORA
27-08-2024 12:47

REFERENCIA: 90471776
DEPENDENCIA; SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO

ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: SAGH19891023IF0 HECTOR MIGUEL SAMANIEGO

GAMEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.

REINTEGRO DE VIATICOS 1 $2,376.00
TOTAL $2,376.00

DOS MIL TRESGIENTOS SETENTA v SEIS PESOS (00/100) M.N.

(RS

2024-4380270
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, Ni ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
SUZON.CONTRIBUYENTE@CHlHUAHUA.GOB.MX
TU OPINION ES IMPORTANTE

2 0 AGO. 2024

VIATICOS No._470

m——



Oficio No. SIDE/DI-045/2024
Cd. Juarez, Chih., a 12 de agosto del 2024
Asunto: Autorizacion para compra de boletos de avidn

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de los boleto(s)
de avion para el Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez con destino a la Ciudad de Monterrey,
con motivo de asistir a la presentacion del AIEC Edicion 2023, Automotive Industry Experts
Conversation” por invitacion del Ing. Alberto Pifiones, presidente del Cluster de la Industria
Automotriz de Coahuila a efectuarse del 21 al 22 de agosto del 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

™y
=
e
._...--"‘""
="

Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez
Director de Industria P

HMSG/kjrr

20 AGO, 2024

FEATICOR e
4 K 1|-.__l:vrt\_.n'ri_;-j- \_1 O, m

‘Aﬁns

BICENTENARIO

ESTADC DE CHIHUAHUA

ggfgﬁg‘g&én Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31408, Chihuahua, Chih.
CHIHUAHUA | vDESARROLLO ECONGMICO Teléfana {314) 429.23-00
CHRIn e TEL SSTADS www.chihuahua.gob.mx

*pudsmns



Direccion Adminisirativa

Oficio No. SIDE/DA-671/2024

Asunto: Autorizacién boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 15 de agosto de 2024

MTRO. HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
Director de Industria

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente. —

En respuesta a su oficio No. SIDE/DI-045/2024, para efectuar los tradmites necesarios para la
compra de boleto de avion, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular
de la Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
hdabiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre : _ -~ Aclvidad =

i Asistencia a la presentacién del AIEC Edicién 2023,
Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gdmez
Automotive Industry Experts Conversation”

Ciudad : : : N Periodo = i
Ciudad de Monterrey, NL 21 al ;2 de agosto del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

LRDH/are

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

‘nkos

BICENTENARIO

FSTADRO DF CHIHUAHUA

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
DE INNOVACION C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO Teléforio (614) 442-33-00

DELESTADO

DE CHIHUAHUA

www.chihuahua.com.mx



Oficio No. SIDE/DI-045/2024
Cd. Juarez, Chih., a 12 de agosto del 2024
Asunto: Autorizacidn para compra de boletos de avidn

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de los boleto(s)
de avion para el Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez con destino a la Ciudad de Monterrey,
con motivo de asistir a la presentacion del AIEC Edicién 2023, Automotive Industry Experts
Conversation” por invitacién del Ing. Alberto Pifiones, presidente del Clister de la Industria
Automotriz de Coahuila a efectuarse del 21 al 22 de agosto del 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
Y T

Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez . .. . .. . copop
Director de Industria ) A W e 4V B DG 1 Fem BN

HMSG/kjrr 2 0 AGD. 2024

AED REPNAAMME A 4-*
ém WHA B f ol | -._;;f 9@
ANQS wad dET - 4 - - - - e e T

BICENTENARIO

ESTADD DE CHIHUAHUA

3 SECRETARIA " : . . :
N DE iINNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. '1_. Complejo Industrial, C.P. 31408, Chihuahua, Chih.
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO Teléfono (614) 429-33-00

www.chihuahua.gob.mx

podemos;




EDICION

AN=C>c24

AUTOMOTIVE INDUSTRY EXPERTS CONVERSATIONS

Programa

AGOSTO

@ Tecnolégico
Monterrey '

ORGANIZADO POR

cCiAC
_ e i

Registro
8:00 hrs

Inauguracion

8:00 hrs

Conf. El futuro imparable de la electromovilidad
9:30 hrs.

Dr. Alberto Bustamante { Agencia Nacional de Proveedores
del Sector Automotriz / Director Genera!

Conf. ;Epoca de cambios o cambio de epoca?
10:20 hrs

periodista y comunicador.

Coffee Break
11210 hrs

Panel. Hacia una fuerza laboral mas competente:
El compromiso de la industria automotriz y de
la academia para el desarrollo del talento en Coahuila

1140 hrs ~ MUBEA, JOHN DEERE, TETAKAW! Y UNIVERSIDADES

DE LA REGION

Panel. Electrificando el presente y el futuro:
‘Redefiniendo los procesoes y la cadena de valor
automotriz

12:30 hrs  LEAR - Ing. Alberto Pirones

Vicepresidente de Operaciones Lear Estructuras México

Lic. Arturo Gonzélez { Analista global con perspectiva histdrica,

Comida - Box Lunch
13:30 hrs

Conf. Adopcion de la digitalizacion tecnologtca
en los procesos industriales

15:00 hrs Ing. Francisco Monje { STELLANTIS / Product L‘ffec.ycﬁe

Digital Technologies

Conf. Perspectivas econémicas y politicas en
Norteamerica y su impacto en la industria automotriz
15:50 hrs.

Dr. Macario Schetting [ Asesor y consultor para gobiernos
y empresas

Conf. Los cinco automaoviles gue debes tener
en tu cochera
16:40 hrs

Dr. Pedro Faclo / Asesor y conferencista parael
Tec de Manterrey

Mensaje de Cierre
17:30 hrs

Cocktail-Networking
17:45 hrs

ZF - Ing, Erick Gonzalez -Director Gipbal de Excelencia Operativa.

PRODENSA - Ing. Emilio Cadena - CEQ

CENTRO DE INNOVACION DRIVEN, CLUSTER AUTOMOTRIZ DE NUEVO LEON

- ing. Ricardo Apaez - CEQ

THE LF\CE TO RACKET

HALR INSTITUTE

GOURMET .. COFFEF

BRAIA .2




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4 |
PROYECTO:
VI-2024-104-420
BUENO POR: 7,125.66 [ MONEDA:MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2024

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SIETE MIL CIENTO VEINTICINCO CON 66/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL EVENTO AIEC EDICION 2024, AUTOMOTIVE INDUSTRY EXPERT CONVERSATION, INVITADOS POR EL
CLUSTER DE LA INDUSTRIA AUTOMOTRIZ DE COAHUILA (CIAC).

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA. :

VIATICO SOLICITADO POR: MACIAS SALAS, JESUS ALEJANDRO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO: 21-AGO-24 - 22-AG0O-24
ADSCRIPCION: JUAREZ PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1027566

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 3,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110198-00000000 4.125.66
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: I RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO | LITRO: ] COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS; CASETAS:

3,000.00

JUSTIFICACION: TRANSPORTE TERRESTRE DE MONTERREY, NL A SALTILLO, COAH. MAS GASTOS TOTAL PASAJE: 3,000.00
DE TAXI,

SE COMPROBARAN VIATICOS EN LA CIUDAD DE MONTERREY YA QUE AHI SE HARA ESCALA,POR
QUE NO HAY DIRECTOS A SALTILLO,

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :(E)'; DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO COAHUILA SALTILLO 21-AGO-24 22-AG0-24 1 1 977,13 3,148.53 a77.13 3,14853 412566
DE :
ZARAGOZA COAHUIL
A
TOTAL VIATICO: 4,125.66

TOTAL: 7,125.66

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DiAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. - .

. /, 7
e ———————————— at -\\ -
AUTORIZO \E : BENEFICIARIO 2 g AGD 2{]2‘}
CHAVIRA ACOSTA, EL ENRIQUE DOMINGUEZ H . LAURA ROCIO HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
DIRECTORGENERAL DE INDUSTRIA, JEFE DE AMENTO DIRECTOR DE INDUSTRIA
ENERGIA Y MINERIA ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES: :-"1 R 45

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA; I&’Aﬁf QGM@ EN LOS NU £
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS

IENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua®
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-420

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: DIRECTOR
10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO AIEC EDICION 2024, AUTOMOTIVE INDUSTRY EXPERT CONVERSATION, INVITADOS
POR EL CLUSTER DE LA INDUSTRIA AUTOMOTRIZ DE COAHUILA (CIAC).

Datos del vehiculo:

NOm. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Flacas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

SALTILLO-COAHUILA,COAHUILA DE ZARAGOZA 21-AGO-24 - 22-AG0O-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, deberé usted rendir su informe de actividades.

~AUTORIZO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA

T f'\.z"-"_h'.";..("\-
i %%
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-420

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
21-AGO-24 22-AG0O-24 SALTILLO-COAHUILA,COAHUILA DE
ZARAGOZA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

o~

S AUTORIZO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-420

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO: 1027566
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALlZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}
I ™ Py \@ To .f Wsh\S ILT A C N, Tl W oeagkive Indusey :.._'. A ?J Y Couave I O Lown & I'I
Clusyar pteiz A pvbocludkan

RESULTADOS OBTEN")OS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES]

- ~, i o / |
J’—‘”U '[(_I\/\ 2 L), rf\,..vlﬂ’-._., NS D e Al ee S -0

J L Gl FICGUiuem gl 2 2alenlin s 7 vrwi@vin
| \ oo :
TAAO 10 Jian e OUT T AVTOMMOrTiy

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES]

\

D 230 c\ DAl '.J'_; 9 ‘_\-L\ eSS ravau A L_ iz A A L~ L { T QA ‘, H58 €

Wiulvas YAl o8 e S,

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )

E\’ REL3 0d 07 o er g Patovemin del Sector _ew olvo 5 eslad AN
Pare b \ DRSS ‘_E\'i. A ‘:': (10vas owvo e lactem \n 2 €l tioncia e | A /

ORIGEN DEL GASTO '

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B 1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 4,125.66
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10431021-342-1503981-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 3,000.00

TOTAL 7,125.66

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
— / ;
T ; ~
— i
/ /::", i =
—AUTORIZO 150 BENEFICIARIO
WCOSTA LEONEL ENRIQUE DOMINGUEZ H%%L/LAURA ROCIO HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEﬁ* j{
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, JEFEDE D AMENTO DIRECTOR DE INDUSTRIA
ENERGIA ¥ MINERIA ADMINISTRATIVO
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